附件1

重庆渝北至四川广安高速公路建设补征用地项目（合川段）土地分类面积
及拟征地人员安置人数表

单位：公顷、人

	[bookmark: _Hlk50738425]镇街村社
	地类
权属
	土地总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地
	拟征地人员安置人数（人）

	
	
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通
用地
	水域及水利设施
用地
	其它土地
	小计
	住宅用地
	其他土地
	小计
	其他土地
	

	合计
	3.9819
	3.9571
	2.1984
	0.2820
	0.8127
	0.1976
	0.0162
	0.4502
	0.0248
	0.0248
	
	
	
	40

	清平镇
	横担村
	4社
	集体
	0.0535
	0.0535
	0.0397
	0.0057
	
	
	
	0.0081
	
	
	
	
	
	1

	三汇镇
	老龙村
	4社
	集体
	2.4110
	2.4110
	1.2448
	0.1863
	0.6520
	0.0589
	0.0141
	0.2549
	
	
	
	
	
	24

	
	老龙村
	5社
	集体
	1.3046
	1.2798
	0.7372
	0.0900
	0.1607
	0.1387
	0.0021
	0.1511
	0.0248
	0.0248
	
	
	
	12

	
	老龙村
	7社
	集体
	0.1003
	0.1003
	0.0833
	
	
	
	
	0.0170
	
	
	
	
	
	1

	
	老龙村
	8社
	集体
	0.1125
	0.1125
	0.0934
	
	
	
	
	0.0191
	
	
	
	
	
	2
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